

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Северо-Западная Фосфорная Компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	125	125	0	29	5	91	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	275	0	30	5	240	0	0	0
из них женщин	17	17	0	16	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО "СЗФК"																							
709	Главный инженер	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел по обучению персонала																							
710	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обогатительная фабрика																							
<i>Участок измельчения и флотации</i>																							
713	Мастер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
714А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
715А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

(714A)																							
716A (714A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
717A (714A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
718A (714A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
719	Старший мастер по ремонтам насосного оборудования	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Участок фильтрации, сушки и погрузки</i>																							
720A	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
721A (720A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
722A (720A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
723	Мастер	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок обслуживания стационарных электроустановок и водоотлива рудника																							
724A	Мастер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
725A (724A)	Мастер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
726A (724A)	Мастер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
727A (724A)	Мастер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
728A (724A)	Мастер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
729A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
730A (729A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
731A (729A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Группа учета поступления активов бухгалтерии																							
732	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по таможенному оформлению																							
<i>Группа таможенного декларирования</i>																							
734	Специалист по таможенному декларированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прогноза и предотвращения горных ударов																							
735	Геолог	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
736	Ведущий геофизик	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
737	Инженер	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Группа по повышению организационной эффективности																							

738A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739A (738A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741A (740A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																								
742	Главный теплотехник	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического развития																								
743	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																								
744	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с железнодорожным транспортом																								
746	Осмотрщик-ремонтник вагонов	2	-	2	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
747A	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748A (747A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа информационной и технической безопасности управления по безопасности																								
749	Специалист по техническим системам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пыле-вентиляционная служба																								
750	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комбинат питания																								
751	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-производственная лаборатория отдела технического контроля																								
752	Мастер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного маркшейдера																								
753	Ведущий маркшейдер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754A	Ведущий маркшейдер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755A (754A)	Ведущий маркшейдер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756A (754A)	Ведущий маркшейдер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757A (754A)	Ведущий маркшейдер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758A	Специалист	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
759A (758A)	Специалист	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок представительского комплекса																								
760	Плотник	-	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Подземный горный участок горно-капитальных работ																								
761A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

762A (761A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
763A (761A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
764A (761A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
765A (761A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
766A	Машинист буровой установки (Atlas Copco Boomer 282)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
767A (766A)	Машинист буровой установки (Atlas Copco Boomer 282)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
768A (766A)	Машинист буровой установки (Atlas Copco Boomer 282)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
769A (766A)	Машинист буровой установки (Atlas Copco Boomer 282)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
770A (766A)	Машинист буровой установки (Atlas Copco Boomer 282)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
771A (766A)	Машинист буровой установки (Atlas Copco Boomer 282)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
772	Машинист буровой установки (ATLAS COPCO Robbins RBM 73 RH)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
773A	Машинист буровой установки (ATLAS COPCO Boltec MD)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
774A (773A)	Машинист буровой установки (ATLAS COPCO Boltec MD)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
775	Машинист буровой установки (EPIROC BOLTEC MC)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
776	Машинист буровой установки (DS411 Sandvik)	2	-	2	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
777A	Машинист погрузочно-доставочной машины (EPIROC MT42)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
778A (777A)	Машинист погрузочно-доставочной машины (EPIROC MT42)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
779A (777A)	Машинист погрузочно-доставочной машины (EPIROC MT42)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
780A (777A)	Машинист погрузочно-доставочной машины (EPIROC MT42)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
781A	Машинист погрузочно-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

	доставочной машины (EPIROC ST 1030)																						
782A (781A)	Машинист погрузочно-доставочной машины (EPIROC ST 1030)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
783A (781A)	Машинист погрузочно-доставочной машины (EPIROC ST 1030)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
784A	Машинист погрузочно-доставочной машины (Epiroc Scooptram ST14)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
785A (784A)	Машинист погрузочно-доставочной машины (Epiroc Scooptram ST14)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
786A	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Utimec Transmixer; HENCON TRANSVERS MIXER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
787A (786A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Utimec Transmixer; HENCON TRANSVERS MIXER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
788A (786A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Utimec Transmixer; HENCON TRANSVERS MIXER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
789A (786A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Utimec Transmixer; HENCON TRANSVERS MIXER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
790A (786A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Utimec Transmixer; HENCON TRANSVERS MIXER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
791A (786A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Utimec Transmixer; HENCON TRANSVERS MIXER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
792	Машинист подземных самоходных машин (Hencon Transvers Tanker)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
793	Машинист подземных самоходных машин (Многоцелевая машина Hencon)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
794A	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Scames 2000 S)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
795A	Машинист подземных само-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

(794A)	ходных машин (NORMET Scamec 2000 S)																							
796A (794A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Scamec 2000 S)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
797	Машинист подземных самоходных машин (Utimesc MF 255 PER)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
798	Машинист подземных самоходных машин (КАМАЗ 43118 P643MB51)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
799A	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Spraymec MF050 VC)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
800A (799A)	Машинист подземных самоходных машин (NORMET Spraymec MF050 VC)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
801	Машинист подземных самоходных машин (ATLAS COPCO Meусo Cobra)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
802	Машинист подземных самоходных машин (NORMET RBO)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
803A	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
804A (803A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
805A (803A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
806A (803A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
														2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
		Рудник																						
807	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
808	Кладовщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
809	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
810	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
811	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел главного механика																						
812	Ведущий специалист по самоходной подземной технике	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Участок по эксплуатации дробильно-конвейерного комплекса																						
618	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
614A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
615A (614A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	

616A (614A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
617A (614A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Подземный горный участок очистных и горнопроходческих работ																							
681	Начальник участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
679A	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
680A (679A)	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок строительства и эксплуатации подземных конвейеров и подземного дробильного комплекса																							
651A	Горнорабочий подземный	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
652A (651A)	Горнорабочий подземный	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
653A (651A)	Горнорабочий подземный	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
654A (651A)	Горнорабочий подземный	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Обогатительная фабрика																							
<i>Участок дробления</i>																							
597	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
<i>Участок измельчения и флотации</i>																							
603A	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
604A (603A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
605A (603A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Участок по эксплуатации дробильно-конвейерного комплекса																							
610A	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
611A (610A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
619A	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
620A (619A)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
621A (619A)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 19.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды

(должность)



(подпись)

Рыбаков Александр Викторович

(Ф.И.О.)

13.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. руководителя управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Шляга Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Заместитель руководителя юридического управления

(должность)

(подпись)

Палазник Александр Евгеньевич

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Невзорова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации "Северо-Западная Фосфорная Компания"

(должность)

(подпись)

Пузанов Вадим Альбертович

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пащок Иван Николаевич

(Ф.И.О.)

19.01.2023

(дата)